
UCHWAŁA NR XXXVII/335/2021 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Borek 
Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się z działki 
o numerze ewidencyjnym 84/12, o pow. 0,1796 ha, obręb Siedmiorogów Pierwszy, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1Y/00023235/3, stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp. w trybie przetargu ustnego 
ograniczonego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B586DE2-2AE4-48C5-9521-8FC4399FF37C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest nieruchomość gruntowa - działka o numerze ewidencyjnym 84/12, o 

pow. 0,1796 ha położona w Siedmiorogowie Pierwszym. Nieruchomość w studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod rolniczą przestrzeń produkcyjną. 

Właściciel nieruchomości przyległej wystąpił z wnioskiem o sprzedaż wyżej wymienionej nieruchomości, 

stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp. W przypadku wyrażenia zgody przez Radę Miejską na zbycie 

przedmiotowej działki w drodze przetargu ustnego ograniczonego, koniecznym jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B586DE2-2AE4-48C5-9521-8FC4399FF37C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



